




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ภายในอาคารสำนักงาน ธนาคารออมสินสาขาอยุธยา
จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินภาค ๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๗๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ภายในอาคารสำนักงาน ธนาคารออมสินสาขา
อยุธยา จังหวัดนครสวรรค์ โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
- งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณเคาน์เตอร์ฝาก-ถอน เคาน์เตอร์รับลูกค้าพร้อมตกแต่งพื้นที่และติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง
๔. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ เป็นเงิน ๒๗๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานซ่อมแซมที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่ง
ผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานซ่อมแซม โดยแนบเอกสารรายการตาม
ประเภทของงานซ่อมแซม ดังนี้
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.๕ ก)
แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข) (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
(แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ภายในอาคารสำนักงานธนาคาร
ออมสินสาขาอยุธยา จังหวัดนครสวรรค์
๖.๑ นายสมเกียรติ อารีจิตพานิช 
๖.๒ นางดุขฎี ศรีสุวรรณ 
๖.๓ นายนิกร ทิมพิศิริ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 4 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	271,052.78	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	271,052.78	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	271,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ผอช. นครสวรรค์ 1)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ผจส.พยุหะคีรี)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายนิกร พิมพ์ศิริ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน งานปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารอมสิน
 งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	207,322.00	1.3074	271,052.78	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3074	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		207,322.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				271,052.78	
พื้นที่อาคาร=		-	ตร.ม.	เฉลี่ย	- บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ผอช. นครสวรรค์ 1)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ผจส.พยุหะคีรี)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายนิกร ทิมพีศิริ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขาพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

โดยหน่วย

ประมาณราคา


ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง


แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า


เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ผอช. นครสวรรค์ 1)

..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(ผจส.พยุหะคีรี)

..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกร พิมพ์ศิริ)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
นายธนกร นิลี

สาขาพิเศษศรี จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคา
นายธนกร นิลี

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1	งานรื้อฝ้าเพดาน + ระบบดวงโคมไฟ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	งานผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (กรุ 1 ด้าน)	36	ตร.ม.	285.00	10,260.00	97.00	3,492.00	13,752.00	
3	งานผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (กรุ 2 ด้าน)	6	ตร.ม.	365.00	2,190.00	130.00	780.00	2,970.00	
4	งานผนัง MDF หนา 10 มม.	17	ตร.ม.	300.00	5,100.00	120.00	2,040.00	7,140.00	
5	ผนังสามเ็นตลายไม้	10	ตร.ม.	650.00	6,500.00	100.00	1,000.00	7,500.00	
6	วอลต์เบเอร์ชนิดหลังผ้า	40	ตร.ม.	450.00	18,000.00	50.00	2,000.00	20,000.00	
7	ผนังกัน ชกส.	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
8	ตู้ชั้นวางของ	3	เมตร	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
9	ตู้โชว์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
10	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	92	ตร.ม.	265.00	24,380.00	75.00	6,900.00	31,280.00	
11	งานติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
12	กระจกกลาสไคท์	69	ตร.ฟ.	140.00	9,660.00	15.00	1,035.00	10,695.00	
13	ดวงตราโลโก้ + ตัวอักษร	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
14	ทาสีฝ้าเพดาน	92	ตร.ม.	40.00	3,680.00	30.00	2,760.00	6,440.00	
15	เคาน์เตอร์เตี้ยบัว ยาว 2.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
16	บัวเชิงผนัง PVC	21	เมตร	200.00	4,200.00	45.00	945.00	5,145.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								207,322.00	